Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13.02.2019 г.                                 с. Варзуга                                                № 11

О внесении изменений в постановление администрации МО СП Варзуга от 15.11.2018 № 60 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования сельское поселение Варзуга
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы»

        В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение дополнить абзацем следующего содержания:
	 № п/п
	Наименование муниципальных программ
	Тактическая цель
	Заказчик – координатор
	Заказчик
	Тактическая задача

	15.
	Приобретение тренажеров и мебели для МБУ СДК с.п. Варзуга на 2019 год
	Приобретение тренажеров и мебели для МБУ СДК с.п. Варзуга
	Администрация МО СП Варзуга
	Администрация МО СП Варзуга
	- создать комфортные условия для организации кружковой работы и занятий Варзугского фольклорного хора в МБУ СДУ с. п. Варзуга;
- создать условия для занятий физкультурой и спортом в селе Варзуга

          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте МО СП Варзуга   в сети Интернет.
     3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить за заместителя главы администрации Лаане Г.Г..

 Врип главы МО СП Варзуга                                                              Е.Л. Почтарь